
UCHWAŁA NR LX/1772/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Krakowie 
z siedzibą ul. Bartosza Głowackiego 11, 30-901 Kraków na nieodpłatne 

umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w   Krakowie z   siedzibą 
ul. Bartosza Głowackiego 11, 30-901 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D395877B-599D-42ED-88FB-E21EDD09DD99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


